

***Pääkaupunkiseudun Virolahtelaiset ry***  
TOIMINTAKERTOMUS 2012

***Yleistä***

Kulunut vuosi oli yhdistyksemme 44 toimintavuosi. Jäseniä oli vuoden päättyessä 69, joista kunniajäseniä on kaksi, Timo Alo ja Hilikka Haaja. Poisnukkuneet jäsenet vuoden aikana Jussi Carpén ja Raino Aaltonen. Yksi uusi jäsen Erkki Saxén.

***Johtokunta***

Puheenjohtaja	Pertti Pennanen
Varapuheenjohtaja	Jaakko Liukkonen
Sihteeri	Esa Harju
Rahastonhoitaja	Terttu Terho
Jäsenet	Raino Aaltonen Kaija Kahala Riitta Kuusiholma Eero Seppä

Johtokunta on kokoontunut kertomusvuonna kaksi kertaa. Yhdistyksen toiminnantarkastajina ovat toimineet Timo Alo ja Marja-Liisa Metiäinen Varalla Maritta Lang ja Olavi Ylä-Kotola.

***Tapahtumat ja toiminta***

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 24.3.2012. Sinebrychoffin taidemuseon kahvila Fannyssa, Bulevardi 40. Kokouksen puheenjohtajana toimi Pertti Pennanen.

Ennen kokousta tutustuttiin taidemuseossa oppaan johdolla laajaan Rembrandtin graafisten teosten näyttelyyn. Osallistujia 16.

Jäsenemme osallistuivat Virolahti-viikon tapahtumiin 9 -15.7.2012. Viikon päätti Harjun Oppimiskeskuksessa pidetty Hapanvellijuhla sateisessa säässä.

Perinteinen pikkujoulutilaisuus pidettiin 24.11.2012 jo tutussa paikassa, Konstan Mөлjässä, Hietalahdenkatu 14. Aluksi paikan isäntä esitteli ravintolan värikästä historiaa aina alkujuuriltaan luovutetusta Uuraasta nykypäivään. Kaija Kahala arpoi taas Virolahti-kintaat. Laulettiin yhdessä joululauluja ja nautittiin herkullisista jouluruuista. Juhlijoita tällä kertaa 24 henkeä.

Yhdistyksen internetsivut, [www.paakaupunkiseudunvirolahtelaiset.fi](http://www.paakaupunkiseudunvirolahtelaiset.fi) ovat olleet käytössä nykyisessä muodossaan runsaan vuoden ajan. Ne ovat toimineet lähinnä yhdistyksen tiedotuskanavana, mikä onkin niiden perustehtävä.

Lisäksi olisi toivottavaa, että jäsenistö aktivoituisi käyttämään sivustoja myöskin vuorovaikutteiseen kanssakäymiseen vieraskirja tai palaute osioissa. Vierailut sivustoille ovat tulleet Suomen lisäksi maista kuten mm. USA, Hollanti, Venäjä ja Taiwan.

Vierailijoiden määrä v. 2012 oli yhteensä 397.

### ***Talous***

Yhdistyksen jäsenmaksutulot vuonna 2012 olivat 630,00 euroa. Jäsenmaksun suorittaneita oli 63 ja suorittamatta jättäneitä 4 jäsentä. Yli kolme vuotta maksamatta olleita oli 5 jäsentä, jotka ovat johtokunnan päätöksellä poistettu jäsenrekisteristä.

Tuloslaskelma osoittaa tilikauden ylijäämää 85,75 euroa. Taseen loppusumma 31.12.2012 on 2.828,43 euroa.

Tilikauden tulot ovat jäsenmaksutuloja. Menot koostuvat kokous-, toimisto- ja postituskuluista sekä kotisivujen ylläpidosta.

### ***Tilikauden ylijäämän käsittely***

Johtokunta esittää, että tilikauden 2012 ylijäämä 85,75 euroa lisätään yhdistyksen omaan pääomaan

Helsinki 4.2.2013

Pääkaupunkiseudun Virolahtelaiset ry, johtokunta